第 1 号様式（第 7 条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

年  月  日

太地町長 様

                          住所

氏名            ㊞

電話番号

年度において、太地町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第 7 条の規定により、次のとおり

申請します。

補助事業等の経費所要額

浄化槽設置費 円

既存単独処理浄化槽撤去費 円

くみ取り便槽撤去費 円

配管工事費 円

計 円

交 付 申 請 額

浄化槽設置費  円

既存単独処理浄化槽撤去費 円

くみ取り便槽撤去費 円

配管工事費 円

計 円

着工予定年月日 年  月  日  完了予定年月日 年  月  日

住宅の状況

住宅等所有者  1 本人  2 共有（   人） 3 その他（        ）

住宅の種類
 1 専用住宅（延べ床面積     ㎡）

 2 店舗等併用住宅（居住面積    ㎡ その他    ㎡）

設置場所

添付書類

（１） 浄化槽設置計画書又は浄化槽設置届出書の受理書（補助金申請用）

（２） 浄化槽工事見積書（第 2 号様式）

（３） 登録証（全浄協）

（４） 登録浄化槽管理票（C 票）

（５） 小規模浄化槽施工技術者特別講習会終了書又は昭和 63 年度以降に浄化槽法第 42 条第 1 項各号に

   該当することとなった浄化槽設備士免状の写し

（６） 法定検査（7 条検査及び 11 条検査）受理書

（７） 誓約書

（８） 町税納税証明書（納期限到来分に未納額がない旨の証明）

（９） その他、町長が必要と認める書類